

Piła, dnia 22-04-2017 r.

### STANOWISKO

Członków PZD Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Na Skarpie w Pile  
z dnia 22 kwietnia 2017 roku

w sprawie ataków medialnych na rodzinne ogrody działkowe, Stowarzyszenie ogrodowe PZD oraz ustawę o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 13 grudnia 2013 roku.

My członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Na Skarpie w Pile uczestniczący w walnym zebraniu sprawozdawczym z niepokojem odbieramy ataki medialne w telewizji publicznej oraz w listach Rzecznika Praw Obywatelskich kierowanych do Ministra Infrastruktury i Budownictwa o dokonanie zmian w zapisach ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2013 roku.

Nie zgadzamy się na bezpodstawne podważanie naszej ustawy na podstawie kłamstw i fałszywych listów kierowanych do Rzecznika Praw Obywatelskich przez nieliczną grupę niezadowolonych działaczy i działkowców, którzy pobudowali na działkach domy a nie altany i w nich zamieszkali.

Ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych z 2013 roku funkcjonuje dobrze, spełnia nasze oczekiwania a Polski Związek Działkowców wykonuje również dobrze swoje statutowe obowiązki wobec nas działkowców oraz rodzinnych ogrodów działkowych.

Prosimy więc aby Rzecznik Praw Obywatelskich zaprzestał podważać zapisy naszej ustawy o ROD z 2013 roku. Nie zgadzamy się aby kilku niezadowolonych burzyło spokój ponad miliona członków stowarzyszenia ogrodowego PZD oraz opluwało w mediach działaczy społecznych pracujących w ogrodach i w Polskim Związku Działkowców.

My działkowcy pod wpływem działań Rzecznika nie damy się skłócić. Przyłączamy się do wielu działkowców i działaczy Organów Związku w walce o prawdę w mediach i w walce o jedność wśród działkowców i w Związku bo w JEDNOŚCI BYŁA, JEST I BĘDZIE NASZA SIŁA.

Nasze stanowisko kierujemy do:

- Rzecznika Praw Obywatelskich,
- Ministra Infrastruktury i Budownictwa,
- Parlamentarzystów Ziemi Piłskiej,
- Prezesa Polskiego Związku Działkowców

Z działkowym pozdrowieniem  
w imieniu członków PZD uczestników walnego zebrania sprawozdawczego  
Przewodniczący

Walnego Zebrania Sprawozdawczego  
ROD im. Na skarpie w Pile

*Marian Mazur*

**PREZES**  
ROD „Na skarpie” w Pile  
*Krzysztof Rólkiewicz*